
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.01.2020 № 03
 
 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по утверждению и выдаче градостроительных 

планов земельных участков 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  
актов города Дудинки» от 4 февраля 2020 года № 2 (119) 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Администрации города Дудинки от 18.11.2010 № 50 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города 
Дудинки и подведомственными им организациями», Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по утверждению и выдаче градостроительных планов земельных участков, 
утвержденный постановлением Администрации города Дудинки от 05.03.2014 № 26 
(в редакции постановлений Администрации города Дудинки от 13.07.2016 № 46, от 
17.10.2016 № 66, от 29.12.2016 № 109, от 27.06.2017 № 45, от 07.11.2017 № 93, от 
14.01.2019 № 10, 17.12.2019 № 137) следующие изменения: 

1.1. в пункте 2.2 цифру 20 заменить на 14; 
1.2. пункт 3.11 дополнить абзацем четвертым следующего содержания: 
«ГПЗУ может выдаваться в форме электронного документа, подписанного 

электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного 
плана земельного участка». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя. 
 
 

Исполняющая обязанности 
Главы города Дудинки Я. И. Квасова

 


